экспертизы и иные дополнительные затраты, связанных с ненадлежащим качеством Товара в течение 30 

дней после получения следующих документов: 

− претензия; 

− копия документа оплаты МВМ экспертизы и иных дополнительных затрат.  

2.18. Продавец   уплачивает МВМ Сервисный сбор в размере 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей, не 

включая НДС за каждую единицу Товара ненадлежащего качества, принадлежащего Покупателю, 

которую МВМ (представитель МВМ) передал в АСЦ производителя на ремонт (сервисное обслуживание), 

и АСЦ производителя подтвердил наличие в данном Товаре недостатка.

[...]

Товара принимаются равными количеству таких Товаров, зарегистрированных в учётной системе МВМ. 

Оплата производится Продавцом на основании претензии и счёта МВМ в сроки, предусмотренные 

пунктом 2.16. настоящего Приложения. 

Продавец   уплачивает МВМ Сервисный сбор в размере 1700 (одна тысяча семьсот) рублей, не включая 

НДС за 1 м3 Товара ненадлежащего качества, плюс 50 (Пятьдесят) руб. за обработку единицы Товара 

ненадлежащего качества, если МВМ осуществлял доставку Товара в АСЦ производителя, и АСЦ 

Продавца (производителя) подтвердил наличие недостатка в Товаре, а также в случае доставки Товара в